



A Skov Holding ApS

Dover Passage 2, 2.
2150 Nordhavn
CVR-nr. 39066297

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.05.2021

Ann Maria Skov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A Skov Holding ApS
Dover Passage 2, 2.
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 39066297
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Ann Maria Skov, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedmål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, samt at foretage enhver form for investering og al hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 93 t.kr. mod et overskud på 89 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.003)	(10.552)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		100.000	100.000
Andre finansielle omkostninger		(712)	(244)
Årets resultat		93.285	89.204
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		55.300	0
Overført resultat		37.985	89.204
Resultatdisponering		93.285	89.204

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		500.000	500.000
Finansielle aktiver	1	500.000	500.000
Anlægsaktiver		500.000	500.000
Likvide beholdninger		221.982	183.997
Omsætningsaktiver		221.982	183.997
Aktiver		721.982	683.997

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		666.982	628.997
Egenkapital		716.982	678.997
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser		5.000	5.000
Passiver		721.982	683.997

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	628.997	0	678.997
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	37.985	55.300	93.285
Egenkapital ultimo	50.000	666.982	0	716.982

Noter

1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	500.000
Kostpris ultimo	500.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	500.000
